様式第1号（第4条関係）
苫小牧市民クルーズ代金助成事業　事前申請書

令和　　年　　月　　日

苫小牧クルーズ振興協議会　会長
苫小牧市長　金澤　俊　様

　　苫小牧市民クルーズ代金助成事業に係る助成金の交付について、下記のとおり、事前申請いたします。

記

１　乗船クルーズ名 　飛鳥Ⅱで航く　美食の日本海クルーズ
北前文化の湊町酒田 自然豊かな神秘の地男鹿半島 ４日間

２　乗船者氏名

	氏　名
	住　　所
	電話番号
	続柄

	代表者
(乗船者１)

	本人

乗船者２

乗船者３

乗船者４

· 乗船者２～４の住所、電話番号が、代表者と同じ場合は記載不要です。

(裏面に続く)
３　確認事項（必ずご確認いただき、☑をご記入ください）
□クルーズツアーへの申込みは済んでいる。
□すべての申請者について、過去に本事業に基づく助成金を受けたことがない。
□マイナンバーカードや運転免許証など、本人確認ができる書類の写しは添付されている。
□事前申請をもって、助成金の交付が確定するものではありません。応募者多数の場合、無作為抽選により当選者を決定します。当選・落選のいずれの場合にも、通知を送付します。
□家族での申込みの場合、全員が当選するとは限りません。あくまでも個人単位での抽選となります。
□当選した場合、交付の申請が必要です。申請の際には、乗船証のコピー等が必要ですので、大切に保管ください。